1 Specifiche soggette a variazioni senza preavviso. Le foto sono solo indicative. Per caratteristiche speciali o personalizzazion i rivolgersi alla ns. rete vendita. 01/03/2012
Valori di Uscita
• Ingresso universale 90~264 VCA
• Protezione da cortocircuito
• Filtro di ingresso integrato
• Caricabatterie per batterie al piombo
• Protezione della polarità della batteria
• Montaggio su guida DIN

Potenza in uscita
Opzioni
Come Ordinare SPM 5 BC 12 30 X
MODELLO NO.
TENSIONE DI
INGRESSO
POTENZA IN
USCITA
TENSIONE IN
USCITA
CORRENTE IN
USCITA
EFF.
(min.)
EFF.
(typ.)
Modelli con Uscita Singola
SPM5BC 1230 90~264 VCA 34 WATTS +13.6 VCC 2.5 A 84% 86%
SPM5BC 2430 90~264 VCA 34 WATTS + 27.2 VCC 1.25 A 86% 88%
SPM5BC 1260 90~264 VCA 61 WATTS +13.6 VCC 4.5 A 84% 86%
SPM5BC 2460 90~264 VCA 68 WATTS + 27.2 VCC 2.5 A 86% 88%
Regolazione linea ± 1%
Regolazione carico ±     1%
Carico minimo 0%
Tempo di attivazione
(pieno carico risistivo)
Vi nom, Io nom 1800ms
Tempo di recupero transitorio 2ms
Ripple e disturbi 100mVpp
Precisione tensione di uscita ±1%
Tempo di mantenimento
Vi= 115VCA 10ms
Vi= 230VCA 30ms
Coefficiente di temperatura ±0.03°C
Tempo di caduta tensione
(I0nom, Vi nom) 150ms
Tempo di risalita della tensione
Vi nom, Io nom (pieno carico risistivo) 150ms
Tensione di ritorno
Modello 12V 18VCC
Modello 24V 35VCC
DC ON Indicatore di soglia
indicatore soglia all’avvio (LED Verde)
(Vi nom, Io nom) Modello 12V 7-9VCC
Modello 24V 13-18VCC
Il caricabatterie della serie
PSM5BC, sono degli
alimentatori progettati per la
carica di batterie al piombo,
che ne ottimizzano le
prestazioni e la durata.
Basati sulla tecnologia
Switching, essi forniscono
una tensione di uscita
stabilizzata ad un valore
preimpostato anche se non
in fase di ricarica.Realizzati
in un contenitore modulare
da 5 moduli DIN in plastica,
hanno come principali
caratteristiche l’ingresso
universale da 90 a 264 VCA,
la protezione da
cortocircuito integrata e la
protezione della polarità
della batteria.
Specifiche soggette a variazioni senza preavviso. Le foto sono solo indicative. Per caratteristiche speciali o personalizzazion i rivolgersi alla ns. rete vendita. 01/03/2012 2
Tens. nom. in ingresso Inom 100 - 240VCA
Campo di funzionamento
AC IN 90 - 264VCA
DC IN 120 - 375VCC
Corrente nominale in ingresso
Vi: 115/230VCA Io nom